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Relatorio - Contratado X Realizado

AH DIADEMA - Periodo: De 01 até 05/2019

271 - Consultas Médicas

Primeiras Consultas Rede
Interconsultas

Consultas Subseqiientes
Total

526 - Consultas Nao Médicas

Primeiras Consultas Rede
Interconsultas

Consultas Subseqlientes
Procedimentos Terapéuticos (sessoes)
Total

275 - SADT Externo

Diagnéstico em Laboratdrio Clinico
Diagndstico por Anatomia Patoldgica e
Diagnostico por Radiologia

Diagnoéstico por Ultra-Sonografia
Diagndstico por Tomografia
Diagnostico por Ressonancia Magnética

Diagnéstico por Medicina Nuclear in Vivo

Diagnostico por Endoscopia

Diagnostico por Radiologia Intervencionista
Métodos Diagndsticos em Especialidades
Diagnéstico e Procedimentos Especiais em

Total

Janeiro
Cont. Real.
950 848
525 526

4.200 3.736 4.200 3.778 4.200 4.087 4.200 4.162 4.200 4.211 21.000 19.974
5.675 5.110 5.675 5.107 5.675 5.227 5.675 5.300 5.675 6.052 28.375 26.796

Janeiro
Cont. Real.
0 0
751 829
150 155
751 758

1.652 1.742 1.652 1.835 1.652 1.578 1.652 1.717 1.652 1.627

Janeiro
Cont. Real.
0 0
0 0
0 0
385 395
176 242
217 231
0 0
0 0
0 0
600 634
0 0

Fevereiro

Cont.
950
525

Fevereiro
Cont. Real.
0 0
751 924
150 156
751 755

Fevereiro
Cont. Real.
0 0
0 0
0 0
385 312
176 = 223
217 219
0 0
0 0
0 0
600 752
0 0

Real.

776
553

Marco

Cont.
950
525

Marco
Cont. Real.
0 0
751 622
150 195
751 761

Margo
Cont. Real.
0 0
0 0
0 0
385 490
176 = 179
217 230
0 0
0 0
0 0
600 708
0 0

Real.

714
426

Abril

Cont.
950
525

Real.

961
177

Abril

Cont.
0
751
150
751

Real.

0
772
179
766

Abril

Cont.
0
0
0

385
176
217
0
0
0
600
0

Real.

0
0
0
414
85
212
0
0
0
715
0

Maio

Cont.

Real.

Cont.

Total
Real.

950 1.374 4.750 4.673
467 2.625 2.149

525

Maio

Cont.
0
751
150
751

Maio
Cont. Real.
0 0
0 0
0 0
385 385
176 = 186
217 188
0 0
0 0
0 0
600 836
0 0

Real.

0
712
144
771

Cont.

3.755
750
3.755
8.260

Cont.

1.925
880
1.085
0
0
0
3.000
0

1.378 1.502 1.378 1.506 1.378 1.607 1.378 1.426 1.378 1.595 6.890

Total
Real.
0
3.859
829
3.811
8.499

Total
Real.

1.996
915
1.080
0
0
0
3.645
0
7.636

%
-1,62

-18,13

-4,89
-5,56

%
0
2,77
10,53
1,49
2,89

%

3,69
3,98
-0,46

21,5

10,83



